ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по обсуждению вопроса :
1. Изменение  вида разрешенного использования с «общественно-деловых целей» на «блокированная жилая застройка » код 2.3  земельному участку с кадастровым номером  56:25:0701004:745 общей площадью -289 кв.м., расположенный по адресу: Оренбургская область, Сакмарский район, п. Красный Коммунар: ул. Школьная , земельный участок 1б.
п. Красный Коммунар

          «26»  апреля  2021  года
Место проведения:  администрация Краснокоммунарского поссовета

Время проведения: 17.00 час.

Количество присутствующих: 9 человек.

Председательствующий: Оглоблина К.Н. –глава администрации муниципального образования  Краснокоммунарский поссовет Сакмарского  района Оренбургской области.
Секретарь собрания: Савельева О.А..- специалист 1 категории администрации Краснокоммунарского поссовета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Изменение  вида разрешенного использования с «общественно-деловых целей» на «блокированная жилая застройка » код 2.3  земельному участку с кадастровым номером  56:25:0701004:745 общей площадью -289 кв.м., расположенный по адресу: Оренбургская область, Сакмарский район, п. Красный Коммунар: ул. Школьная, земельный участок 1б.
2. СЛУШАЛИ: Савельеву О.А. – специалиста 1 категории, которая доложила  по  вопросу, что гр. Попова Надежда Анатольевна написала заявление об  изменении вида разрешённого использования с «общественно-деловых целей» на «блокированная жилая застройка » код 2.3  земельному участку с кадастровым номером  56:25:0701004:745 общей площадью -289 кв.м., расположенного  по адресу: Оренбургская область, Сакмарский район, п. Красный Коммунар: ул. Школьная , земельный участок 1б.
Земельный участок  расположен в общественно-деловой зоне.

  Объявление по данному вопросу было опубликовано на сайте  Краснокоммунарского поссовета за три недели до публичных слушаний,  никаких жалоб и предложений от жителей поселка не поступило.

ВЫСТУПИЛИ:

Климонтова М.П.  – специалист 1 категории    Краснокоммунарского поссовета , которая предложила на основании  изложенной  информации:

 Изменить  вида разрешенного использования с «общественно-деловых целей» на «блокированная жилая застройка » код 2.3  земельному участку с кадастровым номером  56:25:0701004:745 общей площадью -289 кв.м., расположенный по адресу: Оренбургская область, Сакмарский район, п. Красный Коммунар: ул. Школьная , земельный участок 1б.
ГОЛОСОВАЛИ:  За- 9
                      Против - нет

                      Воздержались – нет.

1. РЕШИЛИ: Изменить  вида разрешенного использования с «общественно-деловых целей» на «блокированная жилая застройка » код 2.3 земельному участку с кадастровым номером  56:25:0701004:745 общей площадью -289 кв.м., расположенный по адресу: Оренбургская область, Сакмарский район, п. Красный Коммунар: ул. Школьная, земельный участок 1б.
Председательствующий                                                             К.Н. Оглоблина

     Администрация

     муниципального

        образования

 Краснокоммунарский

            поссовет

  Сакмарского района

 Оренбургской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля  2021 г. № 54-п

   п. Красный Коммунар

Об изменении  вида разрешенного

использования

          На основании заявления от 2 апреля 2021 г. и протокола публичных слушаний от 26 апреля 2021 г., в соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Изменить вид разрешенного использования с «общественно-деловых целей» на «блокированная жилая застройка » код 2.3  земельному участку с кадастровым номером  56:25:0701004:745 общей площадью -289 кв.м., расположенный по адресу: Оренбургская область, Сакмарский район, п. Красный Коммунар: ул. Школьная , земельный участок 1б.
  2. Предложить ФБУ «Кадастровая палата» по Оренбургской области внести изменения в кадастровый паспорт земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления.

3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поссовета                                                          К.Н. Оглоблина

Разослано: в дело, Поповой Н.А.

Исп. О.А. Савельева

27-2-37